
Zarządzenie Nr 0050.1.170. 2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przydziału godzin ponadwymiarowych dyrektorom i wicedyrektorom szkół i 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rogoźno 

  

Na podstawie art. 42 ust 6a Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

  

§ 1. 

Wyrażam zgodę na przydział godzin ponadwymiarowych w roku szkolnym 2022/2023 dyrektorom i 

wicedyrektorom szkól i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rogoźno, gdy jest to konieczne dla 
zapewnienia realizacji ramowego planu nauczania, w więcej niż jednym oddziale. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


